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Fabur MycipenoB aTsiHars! ayAaHsl MOCTHXaTHHBIH 2018 xeums! 29 jxerrokcanaarsl Ne 39
-8 "2019-2021 xwinpapra apHaIFaH Fabut MycipenmoB aTeiHIars ayaaHsl TaxTabpox
ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0mKeTiH OeKiTy Typaibl" meniMiHe e3repiCTep eHri3y Typabl

Contyctik Kazakcran o0nbicel Fabutr MycipenoB aTeiHAarbl aygaHbl MocauxaTeIHbIH 2019
KbUTFbl 24 mambipiarbl Ne 48-27 memnrimi. Contycerik KasakcTtan OOJBICHIHBIH OIUIET
nenapramenTtinae 2019 xxputrbl 4 MmayceiMaa Ne 5423 Gombin TipKeal

Kazakcran PecnyOnmkaceiabig 2008 KbIIFBI 4 JKeNTOKCaHIarbl BIOJKETTIK KOJAEKCIHIH
109-1-6a6nHa, Kazakcran PecnyOnukaceiaeiy 2001 xbiirel 23 ka"Tapaarsl "Kazakcrtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3aHbIHbIH 6-0a0b1 1-Tapmarbl 1) TapmakmiacbiHa cobikec, Contyctik Kazakcran o0ibICHI
Fabur MycipenoB ateiaaars aynansiabiH Mocauxatsl [ITEITIM KABBIJIJIA JIbI:

1. Contyctik Kazakctan o6nbicsl Fabut MycipenoB aTbIHAAFbI ay/JaHbl MOCIMXAThIHBIH "
2019-2021 xpuinapra apHanrad Fabut MycipenoB aTeIHIaFbl ayiaHbl TaxTaOpos aybUIIbIK
OKpYTiHIH Oro/KeTiH O0ekiTy Typanbl" 2018 xbutrbl 29 xentokcangarsl Ne 39-8 menrimine (
2019 xbinrsl 15 xkanTapaa Kaszakcran PecnyOnukachl HOpMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpPIHIH
AIEKTPOHBIK TYPJIET1 ATATOHBIK OaKbuIay OaHKiHE KapusiiaaHFaH, HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIEep/l MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3uaimMinae Ne 5177 TipkenreH) Kejeci e3repicTep eHri3uiciu:

1-Tapmax Keneci pefaxiysaaa OassHaaIChIH:

"1. Tuiciame 1, 2 xoHe 3-kochiMInaiapra coiikec 2019-2021 xbuinapra apuanran Fadbut
MycipenoB aTbiHIarbl ayqaHbl TaxTabpoa aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOMKETI OEKITUICIH, COHBIH
immiuge 2019 xplTra apHaIFaHbl KeJiecl KeJeMaepe:

1) kipictep — 22 898 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 10 869 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK €MeC TycimMaep — 22 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TycimMaep — 0;

TpaHcdepTrep Tycimi — 12 007 MbIH TeHTe;

2) wbirbiHaap — 24 488,8 MbIH TEHTE;

3) Taza O6roKeTTIK Kpeauttey — 0:

OroKeTTIK Kpeauttep — 0;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap OoibIHIIA canbao — O:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIim ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropkeT TammbUIbIFb (Mpodunuti) — -1 590,8 MbIH TeHTe;



6) OIOJKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (poduiuTin maitganany) — 1 590,8 mMbIiH
TEHTE:
Kapbi3aap tycimi — 0;
Kapbiaapasl etey — 0;
OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljanaHbuiaThlH KaablKTapbl — 1 590,8 MbIg TeHre.";
KOPCETUITeH MICIIMHIH 1-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa
penakiusaa oasHIaIChIH.
2. Ocsr memiM 2019 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Courrycrik Kazakctan o0J1bIchr
Fabur MyciperioB aTbIHIAFbI M. Axyeros
ayJ1aHbl MOCIIUXAaTbIHbIH
CECCHACBIHBIH TOPaFachl

Courrycrik KazakcTaH o0JIbICHI
Fabur MycipernoB aTbiHarl

ayaHbl MOCIINXATbIHBIH

E. Oninbekos

XaTIlubICbI

Aynan MacnuxatbIHbIH 2019 KbUTFBI
MaMbIpIarsl Ne . IIenrMiHe KOChIMIIIA

Aynan MacauxaTelHbIH 2018 xbutrsl 29
sxenrokcangarsl Ne 39-8 mremriMine 1-KochIMIIa

2019 xburra apHasFad Fabut MycipenoB aTeIHAAFE ayJaHsl TaxTabpos aysUIIbIK
OKpYTiHiH OromKeTi

Coma
Canatsl ChIHBIOBI Kimi ceiHbI0b! Ataysl (M
TEHIe
)
22
1. Kipi
ipictep 208
1 Can cimze 10
BIKTBIK TYCIM
KIRIK TYCIMACD 869
01 TalbIC callbIFbl 950
2 JKeke TaOBIC CaBIFBI 950
04 MeHIIIiKKe CabIHATHIH CATBIKTap 9919
1 MyiiKkKe cajbIHATBIH CAJIBIKTAp 27
3 XKep canbirsl 1750
4 Kemik kypangapbiHa caablHATBIH CATBIK 8142
2 CanpIKTBIK eMeC TyciMep 22
05 MewmiekeT MEHIITIHAECTI MYIIKTI JKajaFa ”
Oepy/ieH TYCeTiH KipicTep
AynanaplKk MaHbBI3BI Oap Kaja, aybll, KEHT,
1 ayBUINBIK OKPYT KOMMYHAIIBIK MCHIIITIHIH 22
MYJIKiH jkaiFa OepyIeH TYCeTiH KipicTep
. . . 12
4 Tpaucdeprrepain Tycimaepi
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MemnekeTTik OacKapyIblH >KOFapel TYpFaH

OpraHiapbeIHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynaHnpik (OOJBICTHIK MaHBI3BI 0ap KaJTaHBIH)

Or0/DKETIHEH TYCETiH TpaHchepTTep

BrogxerTik
OyHk1MoHaNAbIK DyHKIIMOHAIIBIK

TON KIIIi TOII L.
oKiMIIici
01
1
124
001
022
2
124
053
07
3
124
008
011
13
9
124

Oarmapmamanapnasie barmapmama ATaysl

2. Ulbirpiaaap

JKanmel cumarrarbl MEMJICKETTIK
KBIBMCTTEP

MemitekeTTik GacKapyablH KaJIlbl
(GyHKIUSIIapBIH
OKUINI, aTKapylIbl >koHE Oacka
opraszap

OpBIHJANThIH

AynaHapIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll
, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKiIMiHiH
ammaparbl

AynaHapIK MaHBI3BI Oap Kaia, aybil
, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
KBI3METIH KaMTaMmachl3 €Ty
JKOHIHETI KbI3METTEP

MeMIIeKeTTiK OpTaHHBIH KypJei
IIBIFBICTAPEI

KapXbIibIK KbI3MET

AynaHIpIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybul
, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaTsl

AynaHaplK MaHBI3BI Oap KaJlaHBIH,
ayBUIIBIH, KEHTTIH, aybUIIBIK
OKPYTTIH KOMMYHAIABIK MYJIKiH
Gackapy

TypFelH  YH-KOMMYHaJJBIK
IIapyanbUTBIK

Enni mexkenaepai kKepkenTy

AynaHIpIK MaHBI3EI 0ap Kaia, KeHT,
ayBIIIBIK OKPYT S9KIMiHIH armaparsl

Enni mekennmepaeri kerrenepi
YKapBIKTaHIBIPY

Enni mekeHnepai abatTaHabIpy MeH
KOTaJlIaHbIPY

backanap
Backanap

AyaaHIbIK MaHBI3BI Oap Kajia, aybul
, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
ammaparbl

12
007

12
007

Coma
(MBIH
TEHTe

24
488,8
19

921,8

19
721,8

19
721,8

15
821,8

3900

200

200

200

767
767

767

467

300

3 800
3 800

3 800



OHnipaepai aameityaeiH 2020
JKBUTFA JICWIHTI Oarmapiamacsl
meHOepiHIe eHipuepai

040 JKOHOMMKAIBIK  JaMBITyFa 3 800
xKopaeMIecy OOMbIHIIA [Tapaiap/ibl
iICKe achIpyFa aybUIABIK eIl
MEKEHJEepAl  KaHIacCThIPYIbI
HICIIyTe apHAJFaH ic-Iapanxapabl
iCKe achIpy

3. Ta3za OIOIKETTIK KpEeAUTTEY 0
BrokeTTik KpemuTTep 0
BromkeTTik KpeauTTepi eTey 0
4. Kapxbsl akTHBTEpiMEH 0
orepanysap OOHbIHINA CalTbIO0

Kap>Kbl akTUBTEPiH CATHIIT aIry 0
MemJieKkeTTiH Kap»Kbl aKTHBTEPiH 0

caTyJla TYCETiH Tycimaep

5. bromxer rtammbuiblFel (- 1
npodumTi) 590,8

6. BIOJKEeTTIH TaNIIBUIBIFBIH
KapXKbUIaHABIpY  (TIpoQHIHTIH

o 590,8
naiinanany)

Kapsiznap Tycimaepi 0

Kapeznapae! etey 0
ComMma

.. MBI

Canatsl ChIHBIOBI Kimri cerHpI061 ATtaysr (M1
TEHTE

)

3 BromxeT KapaxaThIHBIH TaWJalaHbUIATBIH |
KaJJIBIKTaphI 590,8

1
01 BromkeT KapakaThbIHBIH KaJIbIKTaphl 500.8

1
1 Bromxer KapaxaTbIHBIH 00C KaIIBIKTaphI 500.8

© 2012. Kazakcran Pecniyonmukace! Opiner muanctpiiridia «Kazakcran PecrryOnukaceiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



